- Colombia

¿Qué se vende?

Se vende flujo de caja, marca, clientes y activos de laboratorio de 
compañía con más de 36 años en el mercado Colombiano.

Aprobación Invima, marca registradas.

Laboratorio

Laboratorio

Valoración del activo (s) en venta

Mil seiscientos millones de pesos 
($1.600.000.000 COP)